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Valdemars tredje album heter Hit. En stolt platta 
från ett stort svenskt band. ”Hit” avslutar bandets
musikaliska trilogi: ”Härifrån”, ”Hela vägen” och
”Hit”. Tio innerliga sånger med jordnära musik och
med texter på svenska som tål att läsas. Skivan är
även denna gång producerad av kritikerrosade
Roberto Laghi (USCB Allstars, Hardcore Superstar,
Mustasch, Valdemar, Lok). Skivbolaget Zebra Art
Records med flera internationella utmärkelser för
sina omslag följer sin linje. ”Hit” ges ut i digipak
med bilder tagna i Addis Abeba av Kristin Lidell. 

Singel nummer ett ”Väntar vid din dörr” släpptes i
november och låg på rotation i riksradion.
Singel nummer två ”Hon och Han” släpps den 
10 april.

Valdemar [ detta har hänt… ]

Bandet bildas 1998 och släpper CD:n ”Härifrån”.
Lysande kritik och omslaget får internationella
designpriser. Uppföjaren ”Hela vägen” släpps våren
2000. Låten ”Lugnt och Lyckligt” spelas flitigt i
radio. Rakt i magen skriver GP, “en svensk Robbie
Robertsson” skriver Expressen. Tjugotal ytterligare
recensioner (se www.valdemar.xnet.se).
Valdemar startar under 2000 klubben Valdemars
Hörna på Pustervikbaren i Göteborg där bandet 
spelar återkommande tillsammans med gästartister
som Eskobar, Carla och Plura i Eldkvarn, Tomas
Andrsson-Wij, Vushi Malasela, Magnus Lindberg, 
Åsa Gustafsson, Jenny Willen, West of Eden m fl.
Under våren 2001 gör Valdemar liknande 
föreställningar på Gillestugan.

I maj år 2001 gör Valdemar föreställningen ”Series
of dreams” på Pusterviksteatern med anledning av
Bob Dylans 60-årsdag. Valdemar är ”the Band” med 
gäster som Freddie Wadling, Nicolai Dunger, Love
Olzon, Totta Näslund, Ulf Dageby, och Mattias
Hellberg. Utsålda hus och 4 fyrar i GP.

I oktober 2001 öppnar Valdemar Pusterviksteaterns
höstprogram med en nyskriven mässa som framförs
på teaterscenen. Föreställningarna är fullsatta och
recenseras bl a i DN och tidningen Vi. Tre av låtarna
från föreställning är med på albumet ”Hit”.

I november släpper bandet singeln ”Väntar vid din
dörr” som går in på radions spellistor. Bandet 
turnerar under hösten som förband till Eldkvarn
under deras ”Död stjärna” turné.

Den 21 mars 2002 släpper bandet sitt tredje album
”Hit”. 

Valdemar är ett band från Göteborg med musiker
som spelat i band som Bad Liver, Alimony, Daniel
Lemma, West of Eden, Black Moses, Paulo Medonca,
Magnum Coltrane, Lena Ph, Amanda mm och 
består av:

Valle Erling: sång, akustisk gitarr, munspel
Mia Edvardson: sång
David Ekh: gitarr, mandolin, dobro
Gunnar Frick: hammondorgel, pedal steel
Claes Johansson: piano
Anders Sjöling: el- och kontrabas
Kristin Lidell: perc, trumpet
Björn Almgren: perc, saxofon
Miko Rezler: trummor
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